
 

Sociální služba je realizována v rámci projektu Zajištění vybraných služeb sociální prevence na území 
Jihomoravského kraje, registrační číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0002207 je financován z Evropského 

sociálního fondu, Státního rozpočtu ČR a rozpočtu Jihomoravského kraje 
 

 

1 

 
DOTAZNÍK č. 2 PRO ZÁJEMCE O SOCIÁLNÍ SLUŽBU V 

TERAPEUTICKÉ DÍLNĚ KAMENKA 
 
 
I. ZÁJMY A ZÁLIBY 
CO VÁS ZAJÍMÁ , JAKÉ MÁTE KONÍČKY ? 
 
 
 
 
JAK OBVYKLE TRÁVÍTE VOLNÝ ČAS ? 
 
 
 
 
II. VZDĚLÁVÁNÍ A PRÁCE 
• absolvovaná školní docházka či jiný typ vzdělávání či pracovního zaškolení: 
 
 
 
 
 
• rozsah základních školních vědomostí (odpovídající variantu označte křížkem) 
 
 vůbec obtížně dobře 
čtení    

psaní    

počítání    
 
 
• dosavadní pracovní uplatnění (chráněné či terapeutické dílny, podporované 
zaměstnání, běžná práce): 

 
 
 
 



 

Sociální služba je realizována v rámci projektu Zajištění vybraných služeb sociální prevence na území 
Jihomoravského kraje, registrační číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0002207 je financován z Evropského 

sociálního fondu, Státního rozpočtu ČR a rozpočtu Jihomoravského kraje 
 

 

2 

 
• Pracovní činnosti (odpovídající variantu označte křížkem, do volných kolonek 

doplňte další  pracovní činnosti, které děláte) 
 
 nevykonávám s dopomocí samostatně 
zametání    

vytírání    

mytí nádobí    

utírání nádobí    

žehlení    

věšení prádla    

vynášení košů na odpadky    

praní v pračce    

zacházení s nožem    

obsluha el. přístrojů    

    

    

    

 
 
• které pracovní činnosti děláte rád/a? 
 
 
 
 
 
 
• které pracovní činnosti děláte nerad/a? 
 
 
 
 
 
• co byste chtěl/a dělat, naučit se? 
 
 
 


